2020年 12月 17日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 柴田史郎

電 話 番 号 0467-61-3399

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年８月 13日に公表いたしました 2020年 12月

期通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年 12月期通期連結業績予想の修正(2020年１月 1日～2020年 12月 31日)

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 7,700 500 460 370 24.37

今回修正予想（B） 8,700 700 600 450 29.65

増減額（B-A） 1,000 200 140 80 5.26

増減率（％） 13.0 40.0 30.4 21.6 21.6

（ご参考）前期連結実績

（2019年 12月期）
6,382 △535 △540 △304 △20.13

２．修正の理由

当社のハイパーカジュアルゲームが好調を維持していることに加え、育成領域であるゲーム

コミュニティ及びちいき資本主義関連サービスが着実に成長し、前年比で増収となる見込みで

す。また、ゲームサービスの運営体制のスリム化、固定資産の売却などにより、利益水準も大

きく改善していることから、通期の見通しを修正いたします。なお、年間配当予想につきまし

ては、３円 90銭から変更はありません。

※上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以  上